
UCHWAŁA NR LX/51/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie pozbawienia drzewa statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) oraz  art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz.U. z 2022 poz. 916 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu 
Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Ze względu na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa publicznego znosi się ochronę z drzewa gatunku 
Buk pospolity o obwodzie pnia 295 cm, mierzonego na wysokości 130 cm, zlokalizowanego w Parku Zdrojowym, 
przy ścieżce naprzeciwko toru rowerowego (4-cross), w pobliżu Choiny kanadyjskiej, uznanego za pomnik 
przyrody uchwałą Nr XII/22/95 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 czerwca 1995 r. w sprawie uznania 
drzew za pomniki przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

           

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 401015AA-8494-494C-9596-A1E95501D7A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/51/23 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


